Liitetaulukko 1. Maaluokat.
1c. Pinta-alat FRA-luokittain.

Alue

Ahvenanmaa
Rannikko

. Etelarannikko

. Pohjanmaa
Lounais-Suomi
Hame-Uusimaa
Kaakkois-Suomi
Pirkanmaa
Etela-Savo
Etela-Pohjanmaa
Keski-Suomi
Pohjois-Savo
Pohjois-Karjala
Kainuu
Pohjois-Pohjanmaa
Lappi

. Etela-Lappi

. Yla-Lappi
Etela-Suomi
Pohjois-Suomi
Koko maa

Metsa ja muu puustoinen maa

Metsa

901
8937
4106
4832

10483
9240
7965
9177

12068

13973

14155

13664

15008

18498

25948

61314

48021

13293

115573
105760
221333

Muu puustoinen
maa

113
118
72
46
90
38
45
13
43
269
73
49
192
570
1691
7562
4168
3394
1043
9822
10865

Yhteensa

1014
9056
4178
4877
10574
9279
8011
9189
12110
14243
14228
13713
15200
19068
27639
68876
52188
16688
116616
115582
232198

Muu maa, ei

km

Muu maa
Muu maa, jossa
puita kasvaa puita
2
487 52
4451 271
2350 211
2100 60
6307 171
4762 248
2549 166
3166 91
1759 116
5134 52
2402 76
2978 80
2319 244
2328 108
7542 55
23951 85
12248 85
11703 .
36313 1567
33821 248
70133 1816

Yhteensa

539
4721
2561
2160
6478
5009
2715
3257
1875
5186
2478
3058
2563
2436
7597

24036
12333
11703
37880
34069
71949

Kokonais-
maa-ala

1553
13777
6739
7038
17051
14288
10725
12447
13986
19429
16707
16771
17763
21504
35236
92912
64521
28391
154496
149651
304147

FRA-luokat, joita kdytetdan FAO:n tekeméasséi koko maailman metsiét kattavassa metsévarojen arvioinnissa (Forest Resources Assessment), ovat

1 Metsé (Forest). Puuston kypsyysvaiheessa puuston latvuspeittédvyys on yli 10 prosenttia. Puiden tulee kyeta saavuttamaan kyseisella paikalla
kypsyysvaiheessaan 5 metrin pituus. Metsén pinta-alan on oltava véhintdan 0,5 ha ja leveys 20 m.

2 Muu puustoinen maa (Other wooded land). Puuston kypsyysvaiheessa puuston pituus on vahintdan 5 metria ja latvuspeittdvyys 5-10 prosenttia tai
koko puuston ja pensaston latvuspeittavyys on yli 10 prosenttia. Pensailla tarkoitetaan puuvartisia, yleensa vahintdan 0,5 metrin ja korkeintaan 5 metrin
korkuisia monivuotisia kasveja, jotka yleensa ovat monirunkoisia. Muun puustoisen maan alan on oltava yli 0,5 ha ja leveyden yli 20 m.

3 Muu maa (Other land). Maa, joka ei ole FRA-luokituksen mukaan luokkaa 1, 2 tai 4. Ei pinta-alavaatimusta.

4 Muu maa, jossa kasvaa puita (Other land with tree cover). FRA-luokituksessa tdma on luokan 3 alaluokka, joka tayttaa puusto- ja pinta-
alavaatimukseltaan mets&n méaaritelméan esim. puisto, puustoinen tontti, puustoinen laidun.



